ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

DIVULGAÇÃO DO DIA E LOCAL DA PROVA ESCRITA

 JOÃO RODRIGUES, Prefeito de Chapecó, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público n° 001/2009 e
seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital que DIVULGA DIA E O LOCAL
DA REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA do CONCURSO PÚBLICO para
provimento dos cargos efetivos do quadro do Magistério.

DATA: 08 de novembro de 2009 , domingo.
LOCAL: Universidade Comunitária Regional de Chapecó - Unoc hapecó
ENDEREÇO: Avenida Senador Attílio Fontana, 591-E
BAIRRO: Efapi
FONE: (49) 3321-8000
HORÁRIO: 08h00 às 13h00

Os candidatos devem comparecer com uma hora de antecedência

 Chapecó-SC, 20 de outubro de 2009.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal